会 員 各 位 様

一般社団法人 富山水素エネルギー促進協議会

平成 31 年 2月 19 日

（一社）富山水素エネルギー促進協議会 総会について

１．日 時    平成31年3月8日（金） 受付開始 13：00

２．開催場所     富山県民会館 301号室（富山県富山市新総曲輪4番18号）

３．参加資格   会員及びオブザーバー会員

４．スケジュール 総会 13：15～13：45

・代表理事挨拶

（議 事）

第一号議案 平成30年度 活動報告

第二号議案 平成30年度 収支報告

第三号議案 平成31年度 事業計画（案）

第四号議案 平成31年度 収支予算（案）

第五号議案 その他

引き続き「水素エネルギー推進セミナー」にご参加ください。

春寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協議会運営にご理解とご協力を頂き、誠に有難うございます。

下記の日程にて協議会の総会を開催致します。

また、水素エネルギー推進セミナーを予定しています。今回はセミナーの一環として、落語家

の三遊亭吉窓師匠をお招きし、水素を題材とした落語を公演します。皆様のご参加のほど宜しく

お願い申し上げます。

  別紙ご回答書にご出欠をご記入のうえ 3 月 1（金）まで、FAXまたはメールにて事務局まで、

ご連絡を賜りますようお願いします。

水素エネルギー推進セミナー

【第一部】

  ①14：00～14：20

   「SDGs 関連」ご主演：黒ラブ教授

②14：30～15：00

「水素エネルギーを題材とした落語」

 ご出演：三遊亭 吉窓 氏

【第二部】※主催：とやま水素インフラ研究会

③15：10～16：15

   「富士電機における燃料電池の開発」

富士電機株式会社 技術開発本部 先端技術研究所

エネルギー技術研究センター熱エネルギー技術研究部 部長 清田 透 氏

  ④16：20～（終了）

   「富山県における水素エネルギー活用に向けた将来展望」

    富山県商工労働部 商工企画課 主査 礪波 大輔 氏

富山県民会館 304 号室

開場：13：30

【お問合せ】事務局 北酸㈱ 若木

 TEL 076-464-6651

 E-mail kikaku@hokusan.co.jp

（一社）富山水素エネルギー促進協議会

3月8日（金） 出欠ご回答書

※総会にご出席いただけない場合は、委任状のご送付をお願いいたします。3月5日（火）必着。

【会場】

富山県民会館（富山市新総曲輪4番18号）

3月1日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご回答をお願いします。

会員企業名

参加者氏名

総  会 ご出席 （      名） ・     ご欠席

水素セミナー ご出席 （      名） ･     ご欠席

連 絡 先

ＴＥＬ

E-mail：                      ＠

ＦＡＸ076-441-2358